1.  配当予想修正の理由
 当社は、平成24年３月期の配当を未定としておりましたが、当第２四半期決算状況及び今後の見通し等を総合的に勘案
した結果、中間配当は行わないこととし、期末配当は未定として、引き続き実施の検討をしてまいりたいと考えております。

2.  修正の内容

以 上

平成23年11月10日
各 位

上場会社名 ヒーハイスト精工株式会社
代表者 代表取締役社長 尾崎 浩太
（コード番号 6433）
問合せ先責任者 執行役員管理部長 佐々木 宏行
（TEL 049-273-7000）

平成24年３月期 第２四半期末 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成24年３月期 第２四半期末の配当金予想について、下記のと
おり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年5月11日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― ― ―
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成23年3月期）
― 0.00 ― 0.00 0.00